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The BSE Limited The National Stock Exchange of India Limited
Phiroze Jecjeebhoy Towers Exchange Plaze, Bandra-Kirrla Complex
Dalal Street, Mumbai - 400 001 Bandra. (£), Mumbai — 404 057

Scrip Code: 541540 Serip Codle: SOTLARA

Dear Sir§ Madam,

Sub: Outcome ol Board Meeting

Pursnant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation,
2013, the Beard of Direclors at its meeting held carlier in the day have approved and adopted Lhe
Audiled tinancial resulls (standalone and consolidated) of 1ic Company for the guatter and year ended
Masch 31,2019,

A copy of the audited tinancial results (standalone and consolidated) of the Company for the quarter
and yeac ended March 31, 2019 along with Auditors® Report for the year ended March 31, 2019 and
the press release on the same is attached.

The Board Mecling cemmenced at 10.30 a.m. and concloded st [2.45 pam.

Ve request voito tike the same on record,

Thanking vou,

Yours faithfully,
f Solarg Active Pharma Sciences Limited

]
8. Murali Krigshna -
Company Sceretary

Encl.: as above

Solara Active Phavma Sciences Limited - CIN : J.24230MH201 7PLC291636
RBGD. OUF ; 201, Devavrata, Seceor 17, Vashi Navi Murabai - 4783, India / Tel ; 91-22-2789 2924 / 27389 3199 / Fax: 91-22-2789 2942
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- Batra Centre
' J&‘:‘E No. 28, Sardar Patel Road, Post Box 2630
’ Guindy, Chennai - 600 032, [ndia
Tel :+91 44 43446700, 22207500

Fax:+91 44 22350278

May 16, 2019

The BSE Limited The National Stock Exchange of India Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers _ Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex

Dalal Street, Mumbai — 400 001 Bandra (E), Mumbai — 400 051

Scrip Code: 541540 Scrip Code: SOLARA

Dear Sir/ Madam,

Sub:  Declaration pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulation, 2015

Ref: Unmodified opinion in the Auditors' Report for the financial year 2018-19
Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation,
2015, we hereby declare that M/s, Deloitte Haskins & Sells LLP, the Statutory Auditors of the
Company have issued the Auditors’ Report with unmodified opinian in respect to the Audited
Financial Results (Standalone and Consolidated) for the financial year ended March 31, 2019,

~  We request you to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Solara Active Pharma Sciences Limited

S. ™Murali Krishna
Company Secretary

Solara Active Pharma Sciences Limited - CIN : L24230MH2017PLC291636
REGD. OFF : 201, Devavrata, Sector 17, Vashi Navi Mumbai - 400703, India / Tel : 91-22-2789 2924 / 2789 3199 / Fax: 91-22.2789 2942




PRESS RELEASE 2% SOLARA

Q4FY19 & FY19 ’m Active Pharma Sciences

WWW.SOLARA.CO.IN | BSE:541540 NSE: SOLARA BLOOMBERG:SOLARA:IN | SECTOR:PHARMACEUTICALS

Solara announces Q4FY19 and FY19 Financial Results

» FY19 revenues at 313,991 Mn up by 35% with 59% growth in EBITDA to 2,316 Mn

» Significant increase in PAT to X671 Mn in FY19

» Q4FY19 revenues at X3,919 Mn, up by 37% with EBITDA at X701 Mn up by 68%

» Demonstrated >20% operating EBITDA margins sequentially for two quarters in a row
» Board recommends a dividend of X5/- per equity share of face value of ¥10/- (50%)

Bengaluru, India - May 16, 2019: Solara Active Pharma Sciences Ltd (Solara) (NSE: SOLARA; BSE Code:
541540), a leading Active Pharmaceutical Ingredient provider today announced the financial results for the
fourth quarter (Q4FY19) and year ended (FY19) March 31st, 2019.

Commenting on the performance, Jitesh Devendra, MD and CEO said “FY79 was essentially the first full year
of operations for Solara as an independent pure-play Active Pharmaceutical Ingredients entity and we are
delighted to have delivered a stellar growth both in revenues and profitability.

Our growth in the year has been due to a combination of base business expansion and new launches. While we
filed over nine new DMFs for future launches, we have also enabled access to our existing products to several
new territories and customers. We also remained buoyant on the execution front which also encompassed the
integration of Sequent Human API business and Ambernath site. Our continued focus on regulatory compliance
resulted in two Zero 483 inspections out of three FDA inspections that we underwent during the year. We
remain focused on the disciplined execution of our strategies, the result of which can also be noted in the Net
Debt to EBITDA indicator which now trails below 2x as against 4x during the beginning of FY19.

As we move into the future, we continue to stay positive on the industry opportunity and invest in capabilities
and capatcities for future demand. One of the nuclei of FY 20 will be the Continuous Operational Improvement
Program which we have initiated in FY19. Our focal point of success remains in our Execution and our theme
for FY 20 is “Growth through Efficiency” which is one of the core values of Solara.”

Financial Highlights for Q4FY19 and FY19

Particulars Q4FY19 Q3FY19 QoQ Q4FY18 YoY FY19 FY18 Change
Revenue 3,919 3,601 9% 2,869 37% 13,991 10,367 35%
Operating EBITDA 806 757 6% 492 64% 2,862 1,559 84%
Operating EBITDA Margins 21% 21% 17% 340 bps 21% 15% 550 bps
R&D Cost -136 -104 -28 -448 -103
Forex gain/(Loss) 31 3 -47 -98 2
Reported EBITDA 701 656 7% 417 68% 2,316 1,458 59%
Reported EBITDA Margins 18% 18% 15% 330 bps 17% 14% 250 bps

All values are in ¥ Mn. The financial results above reflect the continuing business operations and FY18 financials are based on proforma financial
statements


http://www.solara.co.in/

!A K4

SOLARA

PRESS RELEASE

Business Updates

»

»

»

»

Growth in Revenue due to continued growth in base business & new product launches.

Operating EBITDA positively impacted due to price increase, better capacity utilization and cost
improvement programs

4x growth in R&D investments to develop new products and process improvements.

A total of 9 DMFs have been filed during FY19. Filing run-rate anticipated at 10+ APIs/year

Corporate Update

»

»

»

»

The board of directors at their meeting held today have recommended a dividend of X5/- per equity
share (50% dividend) for FY19. The Dividend will be subject to the approval of shareholders.

Ankur Thadani, Principal at TPG Growth, has been appointed as non-executive and non-independent
director of the Company. Based in Mumbai, Ankur joined TPG in 2013 and has worked on multiple
investments in Healthcare, Energy and Consumer sectors across India and the broader South-Asia
region. He also serves on the board of CTSI, Rhea Healthcare, Fourth Partner Energy and Asiri
Hospitals. Prior to joining TPG, he worked with an Indian private equity fund, India Equity Partners,
focusing on investments in consumer and healthcare sectors. Ankur received his MBA from IIFT, where
he was awarded a gold medal for all-round achievement.

During the quarter ended March 31, 2019, pursuant to shareholders approval at the extraordinary
general meeting held on February 27, 2019, the company has issued 10,500,000 convertible warrants
of X10/- each at a premium of ¥390/- per warrant to promoters’ group and at a premium of ¥490/-
per warrant to M/s. TPG Growth IV SF Pte. Ltd ("Investor") after obtaining the approval of BSE and
National Stock Exchange of India. The terms of conversion required that the warrant to be converted
into one equity share of ¥10/- each within eighteen months from the date of allotment of warrants.

The Company has received preliminary consideration of 31,480 Mn towards allotment of 10,500,000
convertible warrants during the year and allotment of 1,100,000 shares on conversion of equivalent
number of warrants to promoters’ group.

EBITDA Reconciliation

Particulars Q4FY19 Q3FY19 FY19
Profit/(loss) before exceptional items and tax as per SEBI reportin
(Continuing Operations)p i " ’ 262 221 o7
Add : Depreciation and Amortization and Finance costs 451 437 1,655
Less: Interest income =12 =2 -16
Consolidated Reported EBITDA as per press release 701 656 2,316

All figures in ¥mn for continued operations
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Earnings Conference Call

The Company will conduct an Earnings call at 2.30 PM IST on May 16th, 2019 where the Management will
discuss the Company’s performance and answer questions from participants. To participate in this conference
call, please dial the numbers provided below ten minutes ahead of the scheduled start time. The dial-in
numbers for this call are +91 22 6280 1346 or +91 22 7115 8247. Other numbers are listed in the conference
call invite which is posted on our website. Please note that the transcript of the conference call will be

uploaded on the Company website in due course.

About Solara

Solara Active Pharma Sciences Ltd (BSE-541540, NSE-SOLARA) headquartered in Bengaluru, India offers a basket of
diversified, high-value Commercial APIs and Contract manufacturing services in over 75 countries. It has a manufacturing
base comprising five globally compliant API facilities, with approvals including the USFDA, EU GMP and PMDA in Japan.

Investor / Analyst contact Statutory and corporate affairs
Dikshita Jain Murali Krishna S

Christensen Investor Relations Raghavan. V

P4 djain@christensenir.com P< investors@solara.co.in

@ +91 22 4215 0210 @ +91 44 4344 6700

Disclaimer: Certain statements in this document that are not historical facts are forward-looking statements. Such forward-looking statements are subject
to certain risks and uncertainties like government actions, local, political or economic developments, technological risks, and many other factors that
could cause actual results to differ materially from those contemplated by the relevant forward-looking statements Solara Active Pharma Sciences Ltd will
not be in any way responsible for any action taken based on such statements and undertakes no obligation to publicly update these forward-looking
statements to reflect subsequent events or circumstances.
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Safe Harbour fug SOLARA

Except for the historical information contained herein, statements in this presentation and the subsequent discussions,
which include words or phrases such as "will", "aim", "will likely result", "would", "believe", "may", "expect", "will
continue", "anticipate", "estimate", "intend", "plan", "contemplate", seek to", "future", "objective", "goal", "likely",
"project”, "should", "potential", "will pursue", and similar expressions of such expressions may constitute "forward-
looking statements”. These forward looking statements involve a number of risks, uncertainties and other factors that
could cause actual results to differ materially from those suggested by the forward-looking statements. These risks and
uncertainties include, but are not limited to our ability to successfully implement our strategy, our growth and
expansion plans, obtain regulatory approvals, our provisioning policies, technological changes, investment and
business income, cash flow projections, our exposure to market risks as well as other risks. The Company does not
undertake any obligation to update forward-looking statements to reflect events or circumstances after the date

thereof.
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FY19 delivers a consistent upward performance g:g SOLARA

Revenues Reported EBITDA

m CEO’S PERSPECTIVE

é

“FY19 was essentially the first full year of operations for Solara as an independent
entity and we are delighted to have delivered a stellar growth both in revenues
and profitability.

35% é 9% Our growth in the year has been due to a combination of base business expansion

and new launches. While we filed over nine new DMFs for future launches, we
have also enabled access to our existing products to several new territories and
customers. We also remained buoyant on the execution front which also
encompassed the integration of Sequent Human API business and Ambernath site.
Our continued focus on regulatory compliance resulted in two Zero 483
inspections out of three FDA inspections that we underwent during the year. We
Operating EBITDA Operating Margins remain focused on the disciplined execution of our strategies, the result of which
- can also be noted in the Net Debt to EBITDA indicator which now trails below
15%

@ 2x as against 4x during the beginning of FY19.
As we move into the future, we continue to stay positive on the industry
opportunity and invest in capabilities and capacities for future demand. One of
0 the nuclei of FY 20 will be the Continuous Operational Improvement Program
which we have initiated in FY 19. Our focal point of success remains in our
84% 550 Execution. Our theme for FY 20 is “Growth through Efficiency” which is one of
bps the core values of Solara.”
- Jitesh Devendra

Figures in ¥mn




Steady >20% operating margins in Q4FY19 bug SOLARA

I ——
QOQ MOVEMENT HIGHLIGHTS

Particulars Q4 FY19 Q3 FY19 Change Operating margins were steady at ~ 21%
Revenue 3,919 3,601 9%
Operating EBITDA 806 757 6% Operating EBITDA improvement on account of new product
Operating EBITDA Margins 21% 21% launches & growth in base business
R&D Cost -136 -104
Forex gain/(Loss) 31 2 4x increase in investments in R&D for new product
Reported EBITDA 701 656 7% development and cost improvement initiatives
Reported EBITDA Margins 18% 18%

Continued momentum in the new products offtake with
steady growth in the base business

YOY MOVEMENT
R&D efforts on track with focus on new product development

and cost improvements. 5 new DMFs filed during Q4FY19

Particulars Q4 FY19 Q4 FY18 Change
Reve"u_e 3,919 2,869 372/0 Forex gain of ¥31mn as against gain of ¥3mn in the previous
Operating EBITDA 806 492 64% quarter due to our guarded debt strategies.
Operating EBITDA Margins 21% 17% 340 bps
R&D C°§t -136 -28 The Working capital PCFC forex loan component has come
Forex gain/(Loss) 31 Sl down from $38 Mn in March’18 to $22 Mn in Mar'19
Reported EBITDA 701 417 68%
Reported EBITDA Margins 18% 15% 330 bps

Figures in ¥mn, unless a % or stated otherwise. All financial numbers are for the continuing business
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Regulated markets now contribute 76% to the total revenues jod SORARA
FY19 GEOGRAPHY MIX '
Particulars H2FY19 H2FY18 YoY% FY19 % Cont. KEY UPDATES
Regulated Markets 5761 3,746  54% 10,633 76% Yearly Review
-North America 2,789 2,040 37% 5,177 37% The regulated markets grew 54% in H2FY19 largely driven by
-EU 1,849 1,098 68% 3,498 25% the US which now accounts for 37% of the revenue
-Japan 524 120 335% 839 6% Base business in FY19 grew by 30% emanated from better
R o o capacity utilization and price.
WHO 599 488 23% 1119 8% New products accounted for 6% of total revenue in FY19
ROW markets 1,767 1,486 19% 3,358 24% Top 10 customers account for 52% of revenues
Total 7528 5232 44% 13,991 100% Top 10 products account for 78% of revenues
New Market access for existing products — 15 products across

Q4FY19 GEOGRAPHY MIX | 8 new markets.

Particulars Q4FY19 Q3FY19 Q4FY18 QoQ% YoY%
Regulated Markets 2,737 2,238 10% 35% Q“g"efly Re‘"e:’ t ed i OAFY1S sutting toaeth
“North America 1296 1,090 15% 37% ne new product commercialized in Q4FY19 putting together

a total of four new products commercialized in FY19.

-EU 828 775 23% 32% Five new DMFs filed in Q4FY19 thereby taking the total to 9
-Japan 288 86 -18% 174% new DMFs filed in FY19
WHO Supplies 324 287 -15% -4% During Q4FY19, Base business grew by 8% over Q3FY19
ROW markets 864 631 5% 43%
Total 3,601 2,869 9% 37%

1. FY18 revenue split not available as the demerged businesses transferred into the company effective from Oct'17. Figures in ¥mn, unless a % or stated otherwise. 6




Over 550bps improvement in margins over 8 quarters fng SOLARA

SIGNIFICANT GROWTH IN QUARTERLY REVENUES OPERATING MARGIN IMPROVEMENT

3,919 757 806
3,437 3,601 669
798 2,871 3033
2,338 2,361
380
% 21% 21%
16% 16% 17% IS
s = - 1 R 0B R R
Q1FY18 Q2FY18 Q3FY18 Q4FY18 QITFY19 Q2FY19 Q3FY19 Q4FY19 QTFY18 Q2FY18 Q3FY18 Q4FY18 QITFY19 Q2FY19 Q3FY19 Q4FY19
. ___________________________________________________________________________________________________________|]
FY19 VS FY18 PERFORMANCE HIGHLIGHTS
Particulars FY19 FY18 YoY% Growth in Revenue by 35% due to continued growth in base
R 13,991 10,367 35% business & new product launches.
H ()
Operat-lng EBITDA . 2,862 1,559 84% Operating EBITDA up by 84% due to price increase; better capacity
Operating EBITDA Margins 20% 15% 550 bps utilization and cost improvement program
R&D Cost -448 -103
Forex gain/(loss) 98 5 4x growth in R&D investments to develop new products and
process improvements.
EBITDA 2,316 1,458 59%
EBITDA Margins 17% 14% 250 bps

Figures in ¥mn, unless a % or stated otherwise. All financial numbers are for the continuing business ﬂ
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1

Strengthened balance sheet with improved key ratios

Balance sheet items Mar'18 Mar'19
Shareholders’ funds 7,640 9,559
Less: Goodwill -3,634 -3,587
Networth 4,006 5,972
Term Loan 3,026 3,236
Working Capital 3,302 3,625
Less: Cash -470 -2,245
Net Debt 5,858 4,616
Sources of Funds 9,864 10,588
Net Tangible Fixed Assets 6,703 8,034
Net Non-current Assets 1,068 190
Net Current Assets 2,093 2,364
Application of Funds 9,864 10,588

ures in ¥mn, unless a % or stated otherwise. All financial numbers are for the continuing business

NET DEBT/EQUITY (X)

FY18

8.4%

FY18

ROCE

%

0.8

FY19

14.0%

FY19

=94 SOLARA
N '

NET DEBT/EBITDA (X)

4.0

FY18

2.0

FY19

ASSET TURNS (X)

15

FY18

1.6

FY19




Board and Corporate Updates

Dividend

e The board of directors have
recommended a dividend of X5 per share
(50% dividend) for FY19.

« The Dividend will be subject to the
approval of shareholders.

Board Induction

Ankur Thadani, Principal at TPG Growth,
has been appointed as non-executive and
non-independent director of the
Company.

Based in Mumbai, Ankur joined TPG in
2013 and has worked on multiple
investments in Healthcare, Energy and
Consumer sectors across India and the
broader South-Asia region.

He also serves on the board of CTSI, Rhea
Healthcare, Fourth Partner Energy and
Asiri Hospitals.

Prior to joining TPG, he worked with India
Equity Partners

Ankur received his MBA from IIFT, where
he was awarded a gold medal for all-
round achievement.

29, SOLARA

Pursuant to shareholders approval at the
extraordinary general meeting held on
February 27, 2019, the company has issued
10,500,000 convertible warrants of Rs. 10/-
each at a premium of Rs. 390/- per warrant
to promoters group and at a premium of
Rs. 490/- per warrant to TPG after
obtaining the approval of BSE and NSE.!

The Company has received preliminary
consideration of Rs. 1,480 Mn towards
allotment of 10,500,000 convertible
warrants during the year and allotment of
1,100,000 equity shares on conversion of
equivalent number of warrants to
promoters’ group.

1. The terms of conversion required that each warrant to be converted into one equity share of Rs. 10/- each within eighteen months from the date of allotment of warrants. e




FY20 Outlook- Continued growth through efficiencies

Efficiencies in Business Operations

Proactive cost improvement programs to stay competitive
and for contributing to sustainable growth & margin
expansion

Expanding market access for our existing products to
increase sales and gross margins

Presence in Key markets by establishing our
representative office

Initiated focus efforts to build CRAMS business

Expand Capabilities

Planned new greenfield site for capacity
expansion with continued investments to drive
quality and compliance to the next level

2%, SOLARA
9“ Active Pharma Sciences

Focused R&D Strategies

Focus on developing IP to create entry barrier for
competition and build strong intrinsic value

Market specific launches with products having
limited competition

Backward integration of key intermediates
Filing capability of 10-12 DMF/annum




2% SOLARA

Our Upcoming Greenfield site at Vizag, India o SOLARA

Investments

Phase | Investment of
%2,500m over a period of
two years

Funded through 30% equity
and 70% term loan with
capacity commitments from
the long term customers

Focus

Cater to future growth of
Solara

Serves as an alternate site
for our Key APIs and de-risk
strategy

Planned for all regulatory

approvals including USFDA,
EUGMP, PMDA amongst
others

&

Capability

Dedicated and Multi
Purpose blocks for Large
Volume and Mid-Small
Volume API

Validation supply for new
products

Showcase facility for CRAMS
business

Project status

Phase-| construction
planned to be completed in
Q2 FY 20

Installation of equipment by
Q3 FY 20

Validation is scheduled in
Q4 FY 20




Solara Active Pharma at a glance

APl only business model with large scale infrastructure, wide products and established customer relationships

Capabilities

Complex chemistry capabilities
including handling of catalytic
hydrogenation, hydride reductions,
organometallic reactions, hazardous
reactions amongst others

Infrastructure

5 Globally compliant APl and
diversified facilities with capacity over
1600kl

Orientation

Consciously favoring value over
volumes thereby limiting pricing
pressure in the long term and creating
capacities after assuring demand

2%, SOLARA
?“ Active Pharma Sciences

Research

Pipeline of 20+ products under
different stages of development

Market Presence

Presence in 75+ countries,75%+
regulated market sales and 100+
Filings

Compliance

Commitment to highest levels of
compliance, consistency and quality
with zero 483s in two out of last 3
USFDA audits




2" SOLARA

Well on its path to become a leading global pure-play APl company Jol S5

Business Continuity

Portfolio of new products and new customers to
augment current base and enable steady growth

Worldwide Presence

Established strongholds in key regulated markets and
growth territories

Robust Product base
Constant stream of revenue from new product
validations

Organization Focus to win with customer delight as the

primary goal

Well on its path to become a
leading pure-play API
company with focus on
highly compliant business
operations and customer
advocacy




2%, SOLARA
v“ Active Pharma Sciences

Thank you

REGISTERED OFFICE

201, Devavrata,

Sector 17, Vashi,

Navi Mumbai - 400 703.

Tel.: +91 22 2789 2924

Fax No. +91 22 2789 2942
Email: investors@solara.co.in
Website: www.solara.co.in

CIN: L24230MH2017PLC291636

CORPORATE OFFICE

3rd & 4th Floor, Batra Centre, No.28,

Sardar Patel Road, Guindy, Chennai - 600 032
Tel.: +91 44 4344 6700/ 2220 7500

Fax No. +91 44 2235 0278



Chartered Accountants

De|0itte Prestige Trade Tower, Level 19

= ' 46, Palace Road, High Grounds
Haskins 8 SellsLLP
Karnataka, India
Tel; +91 80 6188 6000
Fax: +91 80 6188 6011

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT
"TO THE BOARD OF DIRECTORS OF
SOLARA ACTIVE PHARMA SCIENCES LIMITED

1. We have audited the accompanying Statement of Consolidated Financial Results of
SOLARA ACTIVE PHARMA SCIENCES LIMITED (“the Parent”) and its subsidiaries
(the Parent and its subsidiaries together referred to as “the Group”) for the year
ended March 31, 2019 (“the Statement”) being submitted by the Parent pursuant to
the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No, CIR/CFD/FAC/62/2016
dated July 5, 2016.

2. This Statement, which is the responsibility of the Parent’s Management and approved
by the Board of Directors, has been compiled from the related consolidated financial
statements which has been prepared in accordance with the Indian Accounting
Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with
relevant rules issued thereunder (“Ind AS”) and other accounting principles generally
accepted in India. Our responsibility is to express an opinion on the Statement based
on our audit of such consolidated financial statements.

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the
Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards require that we comply
with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the Statement is free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts
and the disclosures in the Statement. The procedures selected depend on the
auditor’'s judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of
the Statement, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the
auditor considers internal centrol relevant to the Parent’s preparation and fair
presentation of the Statement in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on
the effectiveness of the Parent’s internal control. An audit also includes evaluating
the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the
accounting estimates made by the Management, as well as evaluating the overall
presentation of the Statement.

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion.

4. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, and based on the consideration of the reports of the other auditors on
separate financial statements referred to in paragraph 5 below and read with note 3,
the Statement:

a. includes the results of the following subsidiaries:
i. Strides Chemicals Private Limited
ii. Sequent Penems Private Limited
ili. Chemsynth Laboratories Private Limited
‘“; iv. Shasun USA Inc.
4 Regd. Office: Indiabulls Finance Centre, Tower 3, 27" - 32" Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road (West), Mumbai - 400 013, Maharashtra, India.
(LLP Identification No, AAB-8737)



Deloitte
Haskins & Sells LLP

b. is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified
by Circufar No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016; and

¢. gives a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting
Standards and other accounting principles generally accepted in India of the net
profit, total comprehensive income and other financial information of the Group
for the year ended March 31, 2019.

5. We did not audit the financial statements of 4 subsidiaries included in the

6.

consolidated financial results, whose financial statements reflect total assets of Rs.
18633 Lakhs as at 31st March, 2019, total revenues of Rs. 3078 Lakhs, total net
loss after tax of Rs. 567 Lakhs and total comprehensive loss of Rs. 542 Lakhs for the
year ended on that date, as considered in the consolidated financial results. These
financial statements have been audited by other auditors whose reports have been
furnished to us by the Management and our opinion on the consolidated financial
results, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect
of these subsidiaries is based solely on the reports of the other auditors.

Our opinion on the Statement is not modified in respect of the above matters with
respect to our reliance on the work done and the reports of the other auditors.

The Statement includes the results for the guarter ended March 31, 2019 being the

balancing figure between audited figures in respect of the full financial year and the
published year to date figures up to the third quarter of the current financial year
which were subject to limited review by us.

For DELOITTE HASKINS & SELLS LLP
Chartered Accountants
(Firm’s Registration No. 117366W/W-100018)

Sathya P. Koushik

Partner
Membership No. 206920

Bengaluru, May 16, 2019




SCLARA ACTIVE PHARMA SCIENCES LIMITED

4 SOLARA

Regd. Offlce: No. 201 Devavrata, Seclor 17, Vashl, Navl Mumbai 400 703.

S PYOPRETREN PR Corp. Oflce: No 28, Sardar Pate! Road, Guindy, Chennai - 400 032
= STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YFAR ENDED MARCH 31, 201¢
{Rs, in Lakhs except per share data}
8l No. Perliculars 4 months ended Preceding Financlal Year { Previous Financlal
3 months ended ended Year ended
31.03.201¢% a1.12.2018 31.03.201% 31.03.2018
AUDITED UNAUDITED AUDIIED AUDITED
[Refer note 1) (Refer note 4)
Conlinving operations
| |Revenue from operalions 38,531 35,623 1.38,668 52,097
I |Other income 463 388 1,238 245
N |Tolaiincome I + 1) 39,194 36,011 1,39,904 52,342
I¥ |Expenses
{a} Cost of malsricalks consumed 18.377 18,699 72,954 27,023
{b) Purchases of stock-in-frade 251 445 908 4035
[c) Changes In Inventories of finshed goods, work-in-progress <and stock-in-trade 1,511 {1,789) {3.379) [248)
{d) Employee benefils expense 4,825 4,874 18,561 46,853
{e} Finance costs 2172 2.254 8,242 2,514
{f] Depreciation and amerlisafion expense 2,340 2,121 8,309 3,398
{g) Cther expenses 7,102 8,997 27.523 11.814
Total expenses {IV) 34,578 3380 133,138 51.75¢9
V | Profit/{loss} betore exceptional items and tax (111 - 1V) 2,814 2,10 6,768 583
VI |Tax expense
- Current fax 640 560 1,596 159
- Cumrent tax of subsidiary - reversal of excess provision of prior year (143 o (143} {14)
- Deferred lax [501) {560) {1,395) (159)
Total tax expense (VI) {4) - 58 (14)
VIl |Profit/(loss) atter fax from continuing operations (V -VI} 2,620 2,210 6,710 597
Bisconlinved operations
- Profit/{loss) from disconiinued opercations [Rafer Note 5) o - 1992} {563)
- Jax expense of discantinued operaflons = - 224 -
VIl |Profit/(loss) after bax from disconlinved operations - - (748) (563)
IX |Profit/{loss) for the perlod (VI + VIH) 2,620 2,210 5,942 34
X |Other comprehensive income
A | (i) Hems that will not be reclassifTed fo statement of profil and loss [201) - (201) 125)
{ii} Income tax relating 1o items that will net be reclassified to statement of profit and 71 = 71 =
loss
B [{i] ltems that may be reclassified to slatement of profit and loss (143 12 {153} &
{ii] Income tex relating to ltems that may be reclassified fo statement of profil and - - -
loss
Tolal othet comprehensive income for the period (X) {273) 12 (284) (20}
Xl {telal comprehensive income for the period {IX + X) 2,347 2,222 5,658 14
Proflt for the year attribulable to:
- Equity shareholders of the Company 2,632 2,209 5,952 38
- Nen-controlling interests {12) 1 {10) [4]
Other Comprehensive income:
- Equily shareholders of the Company [273) 12 (284) (20}
- Non-conirolling interasts - = - =
Total Comprehensive [ncome:
- Equity sharehelders of the Company 2359 2221 5,668 18
- Mon-controlling interests N2 1 no {4)
Eamings per eqully share {face value of Rs. 10/- each) (for continving operations)
[a) Basle [Rs.) 107 8.9¢ 24.88 536
[b] Dilvied {Rs) 10.13 8.95 24.84 536
Earnings per equity share (face valye of Rs. 18/- each) (for disconiinved
operations)
{a} Basic {Rs.) o - {3.11) 15.03)
{b) Diluted [Rs.) - - [3.11) (5.03)
Earmings per equity share {face value of Rs. 10/- each) (for total cperailans}
{e1) Basic [Rs.) 1007 8.94 077 0.34
|b) Diluted (Rs.} 10,13 8.95 21.73 0.34

See accampuanying notes ko these Financlal Resulls
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STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YFAR ENDED MARCH 31, 2019

BALANCE SHEET AS AT MARCH 31, 201¢

{Rs. In Lakhs)

Perticulars

As at
March 31, 2019

As at
March 31, 2018

AUDITED AUDITED
A |ASSETS
| |Non-current assets
{a) Property. plant and equipment 72,038 60,407
{b) Capital work in progress 4,037 7.148
{c) Investrent properly 2,744 2,252
|d) Goodwill 35863 35857
[e) Olher intangible assets 10,287 10,077
(f} Financial assels
{ij Investments 41 81
i) Loans 2 4
@i Other financial assels LI 792
{g] Deferred tax assets {net) 7 7
{h) Income tax assets {nel) 430 270
li) Other non-curenl assels 3,788 4,476
Tolal non-cunent assets 1,30,548 1,21,371
I |Current assels
{a} Inventaries 22,040 18,766
|b) Fincincial assets
li} Trade receivables 28,880 26,252
i) Cash and cash equivalents 7.572 4,595
[iiiy Other balances with banks 75 106
[iv] Loans 234 200
(v} Other financial assels 1,652 1,447
{c] Other cument assels 5,003 ?.414
Tolal current assets 65,456 60,782
Tolal assets 1,964,004 1,82,153
B |EQUITY AND LIABILITIES
I |Equity
{¢) Equity Share copital 2,577 24467
{b] Oiher equily 93,009 73.930
Total Equity 95,584 76,397
Mon-contrelling interest 438 448
1 |Uabliifles
1 |Mon-cwrent liabilitles
(a) Financial liabilities
{i) Bomowings 22,497 24,286
{ii) Other financial llabilities 72 25
|k} Provisions 889 732
|c) Deferred tent liabiiities [net} 3,283 4,843
{cl) Other non-curren] liabllifies 7.689 1,627
Total Non-current Habllifies 34,430 31,513
2 |Curent Habilities
|a)) Financial liabililies
[ij Borrowings 21,446 33021
[ii) Trade payables
Total outstanding dues of micro enferprises and small enterprises 162 397
Total autstanding dues of creditors olher than micro enterprises and 24,277 30,891
small enterprises
iii] Other financial licibilities 14,304 £931
[b) Ciher current liabilltles 2918 2078
(<) Provisions 156 127
{d) Current income tax licibilifies 285 350
Total current liabilities 65.550 73,795
Total Lakilities 1,986,004 182,153
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STATEMENT QF CONSOLIDATED FINANCIAL RESELTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2017

Notes:

1 Tne above results were reviewed by the Audil Commitlee and approved by the Board of Direciors al ther meelfing held on May 16, 2019, The above resuils Includes the
resulls for the quarier endad March 31, 2019 being Ihe balancing figure between audited figures in respect of the tull financial year and the published year to date figures
upto the third quarter of the curent financial yecr. The above resulls for the full financial year has been audited by Deloitle Hasking & Sells LLP, the statulory auditor of the
Company an which they have given an unmodified report.

2 The Board of Directors have proposed a final dividend of Rs. 5 per share, which is subject io approval by the sharehelders’ in the Annual General Meeting.

3 The Company was incorparaied on February 23, 2017 and its first financial year covered the period from February 23, 2017 fo March 31, 2018. Furlher, the Company listed
its equity shares on June 27, 2018. Accordingly, as the financlal resulls for the quarter ended June 30, 2018 were 1he firsf time the financial results were prepared In
accordance with Regulclion 33 of the Securiites and Exchange Beard of India [Listing Obligalions and Disclosures Requirements) Regulafions, 2015 [ihe * Listing|
Regulations"}, the results for the corresponding quarter ended March 31, 2018 are not presented in these resulis.

4 Theresulls for the financial year ended March 31, 2018 mainly comprised of the results of the following business thal were acquired during the previous financial yeaor and
may nel be comparable fo the results of the year ended March 31, 201%;

1l The Compary acquired the Commodily AP business end Humdn APl business wel October 1, 2017 [the Appointed Date) under a Composite Scheme of Arangement
between the Company, $iddes Pharma Science Limlied jformerly Stricles Shasun Limited) (Strides) and Sequent Scieniific Limited {Sequenl], which was approved by the
NCLT.

In accordance with the terms of the Scheme, the Company alloted 24,674,267 ecuily shares to the shareholders of Strides and Sequent, as a consideration for the transfer]
of the above businesses Into the Company, In the ralio of 1 equity share of Rs. 10/- each of the Company for every é shares of Rs. 10/- each held by the shareholders off
Stricdes, and | equily share of Rs. 10/- each of the Company for every 25 shares of Rs. 2/- each held by Ihe shareholders of Sequent, on Apfil 11, 2018, Ihe effect of which
was given in the financial stalements for the financial year ended March 31, 2018 as on the Appointed Dale of the Scheme.

The fransfer of the above businesses into the Company during 1he previeus financial year were accounted in accordance with the Ind AS nolified under Section 133 of thel
Act, as on the Appointed Date of the Scheme, s per the requirements of the Scheme.

Upen the Scheme coming inte effect, the investmenis in fellowing entities, held by the respective businesses above. have ciso been transterred 1o the Company:
Chemsynth Laboratories Privaie Limited, India

Sequeni Penems Private Limited, India

Shasun USA Inc, USA

During the current financlal year, the inifial accounting Tn respect of deferred fax on brought forward losses from this business acquisifion has been finafised. Pursuant to this
finalisation of Inltlal accouniing, the Company has restated the balance sheet as at March 31, 2018 in accordance wilh Ind AS 103 'Business Combinations', as a result of
which, the deferred tax labilly and goodwill as at March 31, 2018 have been reduced by Rs. 483 Lakhs pursuant {o this adjustment.

Accordingly the resulis of the above businesses Included Tn the previous financial year ended March 31, 2018 reflect only from peried Oclober 01, 2017 to March 31, 2018.
lii) Acquisition of R&D business from Sovizen Life Sciences Privaie Limited with effect from February 1, 2018.

5 Disconfinued operations:

On May 19, 2018, the Board of Directors of the Company approved the disposal of business operations ai Maohad facility. On July 31. 2018, the company completed the
disposal of Mahad facility. The resulls of the discontinued operations are as under.
{Rs. In Lakhs}
3 months ended Preceding Financial Year Previous Fnanclal
sl No. Pariculars s ence 3 months ended ended Year ended
31.03.201% 31.12.2018 31.03.2019 31.03.2018

| |Tolal Reverwe - - 2414 3,944

I |Tolal expenses - - 3.406 4,507

I |Profit/(loss) before tax {1 - H) - . (992) (543}

IV |Tax expense - = 224 -

vV |Profit/(loss) from discontinued operatlons (Il - 1V} » - (768) [5463)
Accordingly, the figures for the previous financial year have been regrouped to confirm wilh the <lassification adopted in these financlal resuits,

& OnMay 19, 2018, the Board of Directors of the Company appraved for investment by the Company in $kides Chemicals Private Limiied. On Augusl 31, 2018, the Company|
enlerad info a share purchase agreemenl with $iides Pharma Sclense Limilad {formarly known as Sirides Shasun Limited) ond acquired 100% of the Investments in Strides|
Chemicdls Private Limited for a consideration of Rs. 13,100 Lakhs with effect from September 01, 2018 (acquisiion dote). Accordingly, the results of the above business
refleci only frem period September 01, 2018 onwards. The impact of acquksition of ihis business on e resulis Is given below:

{Rs. In Lakhs)
Preceding Flnznclal Year
5l No. Pariculars Smonttsinded 3 months ended ended
31.03.21% 31.12.2018 31.03.201%

I |Total Revenue 1150 1,137 3013

Il |Tolal expenses 1.453 1.325 3,321

W |Profit/{loss) before tax (I - 11} (313} {188} (308)

v |Tax expense - - =

v |Profit/{loss) atier tax {ill - IV} {313} {188} (308)

As on jhe date of finalisation of these Consolidaled cudiled fingncial resulis, the iniial accounting for the above business combination has not been finallsed. Any|
consequential changes due fo finalisation of inlfial accounting will be recognised in the subsequent period upen such finaliscilon.

The Board of Directors of the Company in their meeling held on September 28, 2018, have approved a Scheme of Amalgamalion of §trides Chemicals Private Limited wilh|
the Company from the appointed dale of Septemier 1, 2018, The Scheme Is subject to necessary regulatory approvals.
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STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2019

7 Duing the quarter ended March 31, 2019, pursuant ta shareholders approval af the exiraordinary general meeling held on February 27, 2019, $he company has issued
4,500,000 comverlible warrants of Rs. 10/- each at a premium of Rs. 390/- per warrant 1o promoters group ond 4,000,000 converlible warranis of Rs. 10/- each at ¢
premiurm of Rs. 490/~ per warrant to M/s, TPG Growih IV 5F Ple. Lid ["Investor} after obtaining the approval of BSE and Naflenal Steck Exchange of Indlc, The terms of
conversion required that each of the warrants to be converted into one equily share of Rs, 10/- within elghteen months from the date of alloiment of warants. The
Company has received preliminary consideration of Rs. 980 Million and Rs 500 Million from promoters group and invesior respectively lowards allolment of 10,500,000
converilble warants during the year.
subsequent fe allolment of the warranis, the promoter group compirising of Mr. Arun Xumar Fillai ahd M/s Karuna Business Solutions LLP have exercled their option to|
convert 1,100,000 wamrants Into equivalent equily shares and paid the balance consideration. Pursuani 1o the above, the board of directors approved allotment of
equivalent number of equity shares on March 26, 2019,

8 Eflective Aprl 1, 2018, the Group adopted Ind AS 115 “Revenue from Conlracts with Customers" using the cumulalive caleh-up transition method which s applied tof
coniracts that were not compleled as of April 1, 2018 ({the “lransitien date’). The application of Ind AS 115 has resulled in decrédse in retalned earnings as ai the|
iransiticn date in respect of conlraicts that were not completed as at the said dale by Rs. 940 Lakhs. Under the cumvlafive catch-up approach, the cornparatives forl
the previous periods reported are not required fo be restated and hence not comparable.

% The Group's operations relate to only one repertable segmenl viz Active Pharmacetdical Ingrediant [API). Accardingly no separate disclosure of segment informalion is
required.

10 Informatlon on Standalone Resulls: (Rs. n Lakhs)

Sl No. Padiculars 3 months ended Preceding Flnancial Year | Previous Fincmcial
3 months ended ended Yeaor ended
31.03.2019 31.12.2018 31.03.2019 31.03.2018

I |Total Revenue from continuing operalions 38,373 35,046 1,37.405 52,325

il |Profit before Tax from continuing operaiions 2,844 2,439 7.169 758

Il |Profit after Tax from confinuing operaticns 2,706 2437 4,968 758

v Profit/{loss) before Tax from discontinued operalions = - (792) {563)

v [Proflt/{loss) after Tax from discontinued operatlons - - {768} {563)

Place : Bengaluru
Date ; May 16, 2019

For and on behalf ¢f board

Managing Director
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DEIOItte Prestige Trade Tower, Level 19
= 46, Palace Road, High Grounds
Haskins & Sells LLP
Karnataka, india
Tel: +91 80 6188 6000
Fax: +91 80 6188 6011

INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT
TO THE BOARD OF DIRECTORS OF
SOLARA ACTIVE PHARMA SCIENCES LIMITED

1. We have audited the accompanying Statement of Standalone Financial Results of
SOLARA ACTIVE PHARMA SCIENCES LIMITED (“the Company”), for the year
ended March 31, 2019 (“the Statement”), being submitted by the Company pursuant
to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016
dated July 5, 2016.

2. This Statement, which is the responsibility of the Company’s Management and
approved by the Board of Directors, has been compiled from the related standalone
financial statements which has been prepared in accordance with the Indian
Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read
with relevant rules issued thereunder (‘'Ind AS’) and other accounting principies
generally accepted in India. Our responsibility is to express an opinion on the
Statement based on our audit of such standalone financial statements.

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the
Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards require that we comply
with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the Statement is free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts
and the disclosures in the Statement. The procedures selected depend on the
auditor’s judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of
the Statement, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the
auditor considers internal control relevant to the Company’s preparation and fair
presentation of the Statement in order to design audit procedures that are
appropriate in the circurnstances, but not for the purpose of expressing an opinion on
the effectiveness of the Company’s internal control. An audit also includes
evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the
reasonableness of the accounting estimates made by the Management, as well as
evaluating the overall presentation of the Statement.

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion. ‘

4, In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, read with note 3, the Statement:

(i) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as
modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016, and

W,

Regd. Office: Indiabulls Finance Centre, Tower 3, 27" - 32 Floor, Senapati Bapat Marg, Flphinstone Road (West), Mumbai - 400 013, Maharashtra, India,
(LLP Identification No, AAB-8737)




Deloitte
Haskins & Sells LLP

(i) gives a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting
Standards and other accounting principles generally accepted in India of the net
profit and total comprehensive income and other financial information of the
Company for the year ended March 31, 2019.

5. The Statement includes the results for the quarter ended March 31, 2019 being the
balancing figure between audited figures in respect of the full financial year and the
published year to date figures up to the third quarter of the current financial year
which were subject to limited review by us.

For DELOITTE HASKINS & SELLS LLP
Chartered Accountants
(Firm’s Registration No. 117366W/W-100018)

Jatwgadt

Sathya P. Koushik
Partner
Membership No. 206920
Bengaluru, May 16, 2019
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FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2019
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(Rs. in Lakhs except per share data)

3 months ended

Preceding

Financtal Year

Previous Financial

3 months ended ended Year ended
SL. No. Particulars 31.03.201% 31.12.2018 31.03.201% 31.03.2018
(Re?:rnrluftz 1) A — G (RQ:ID.'.LE:: 4)
Continuing operations
! |Revenue from operafions 38,010 34,794 1.36,726 52,097
Il |Otherincome 343 252 679 228
Nl [Totalincome {1+ 11} 38,373 35,048 1,37,405 52,325
IV  |Expenses
(@) Cost of matericls consumed 17,858 18,527 71,906 27,019
{b} Purchases of stock-in-tracle 251 445 208 405
{c) Changes In inveniories of finished goods, work-in-progress and stoeck-in-frade 1.8%6 {1.618) (2.928) {248)
{d} Employee benefits expense 4,582 4,652 17,992 4756
{e) Finance costs 2,172 2,254 8,242 2513
{f) Depreciation and emorlisalion expense 2,132 1.%60 7873 3,383
{g] Other expenses 6,638 6,385 26,243 11,739
Total expenses (1Y) 35,529 32,607 1,30,234 51,567
¥ |Profitf{loss) before tax (il - 1V} 2,844 2439 FALYS 758
Yl |Tax expense
- Curreni lax 540 560 1,596 15%
- Defered tax {502) (560) {1,395} (159}
Tokal tax expense (V1) 138 - 201 -
VIl | Profil/(loss) after tax from continuing operations {V -Vi} 2,706 2,439 4,968 758
Disconfinved operations
- Profit/{loss) from discentinued operations (Refer Note §) - - {992) {563)
- Tax experse of discontinued operations - - 224 -
VIl | Profit/{loss) after tax from discontinved operations - - {748) (563)
1X | Profilf{loss) for the perlod (VI + Vill} 2,706 2,43% 6,200 195
X | Olher comprehensive income/(loss)
A |i} tems that will not be reclassified to statement of profit and loss {205) - {205) {25}
i} Income tax relating to items that will nol ba reclassified ie siatement of profil and loss 71 - 71 -
B |fi) tems that may be reclassified to statement of profit and less = = - =
i) Income tex relating to items that may be reclassified o statement of profit and loss o = = =
Total other comprehensive Income/(less} for the petiod (X} {134} u (134) {25)
Xl [Tekd comprehensive iIncome for the period {IX + X) 2,572 2,439 8,066 170
Earnings per equily share (face value of Rs. 10/- each) (for continuing aperations)
{a) Basic [Rs.) 10.48 9.89 25.88 4677
{b} Diluted (Rs.) 10.44 9.88 25,84 6.77
Earnings per aquity share (face valve of Rs, 10/- each) (for discenlinued operations)
{a) Basic [Rs.) - - [3.11) {5.03)
(o) Diluted {Rs.} - - 3:.11) {5.03)
Earnings per equity share (face value of Rs. 10/- each) (lor fotal operations)
[a) Basic [Rs.} 10.48 .89 22.77 1.74
(b} Diuted {Rs.) 10,44 9.88 22,74 1.74

See accompanying notes to these Financial Results
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. STATEMENT OF STANDALOME FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 37, 2019
BALANCE SHEET AS AT MARCH 31, 2019
(Rs. In Lakhs)
Particulars As at As at
March 31, 2019 March 31, 2018
AUDITER AUDITED
A JASSETS
| Non-current assels
{a) Properly, plant and equipinent 83,715 59.745
{b) Capiial work in progress 3,365 7,031
{¢) Investment property 57% 594
{d} Goodwill 35,838 35,838
{&] Other infangibie assels 9,835 10,077
{f] Financial assets
(i) Investrments 14913 1,853
{ii] Loans 2 4
{iiiy Other financial assets 267 785
[q) Income tax assets (net) 240 260
{h) Other non-cument assels 2,590 4,677
Total non-current assets 1,32,040 1,20,864
N |Current assets
{a} Inventories 20,163 18,766
(b} Financial assets
(i) Trade receivables 26,895 24,335
(it Cash and cash equivalents 7.313 4,587
{iii) Olher balances with banks 70 106
{iv) Loans 234 200
{v] Other financial assels 2,183 1,447
[c) Other cumrent assets 4,584 2.413
Total current assets 41,442 40,854
Total assets 1,93,482 1,861,718
B |EQUITY AND LIABILITIES
| Equity
{a) Equily Share capital 2,577 2,467
[1) Other equity 93,996 74.519
Total Equity 94,673 76,986
i |Uablifles
1 Non-current labilities
(a) Financial liabiliites
{{} Borowings 22,497 24,286
(i) Other financial lichiltles 42 -
{b) Provisions 867 732
{c} Defemed tax liabilities (net) 3,283 4,843
{d) Other nen-cumrent fiabilities 7.658 1,628
Tolal Non-current tlahilities 34,347 31,489
2 |Cumentliabiliffes
{a) Financiadl liabitities
{i) Bormowings 21,446 33,021
i} Tradde payables
Total oulstanding dues of micro enlerprises and small enterprises 161 397
Total oulstanding dues of credilors ofher than micro enlerprises and small 22,287 30,862
enterprises
{iily Other financial ligbilities 16,182 6,757
(b) Gther current liabilities 2,256 2079
(<] Provisions 150 127
{d) Current income tax liabilities 80 o
Total current liabllities 62,562 73,243
Total equily ond liabliies 1,93,482 1,81,718
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Zoclore Phaema $2ie0ces
STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULYS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 21, 2019

Nofes:

1 The above resulls were reviewed by the Audil Commiltee and approved by the Board of Directors at thelr meeting held on May 14, 2019, The above resulls includes the results
for the quarter ended March 31, 2019 being the balancing figure belween cudiled figures in respect of the full financial year and the published year to date figures uplo the
third quarter of the current financial year. The above resulls for the full financial year has been avdited by Deloitle Haskins & Sells LLP, the statutory auditor of the Company on
which they have given an unmadilied report.

%  The Board of Directors have proposed i findl dividend of Rs, 5 per share, which is subject to approval by the shareholders' in the Annual General Meeting.

3 The Company was incorporated on February 23, 2017 and its firsl financial year covered the peried from February 23, 2017 fo March 31, 2018. Further, the Company listed ifs;
equily shares on June 27, 2018. Accordingly. as the financial resulls for the quarler ended June 30, 2018 were the first lime the financicl resulls were prepared in accordance;
with Regulalion 33 of the $Securilies ond Exchange Board of India {Listing Obligalions and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 {the " Listing Regulafions”). the resuls for
the comesponding quarler ended March 31, 2018 are not presented in these resulis.

4 The results for Ihe financial year ended March 31, 2018 mainly comprised of the resulls of the following business That were acquired during the previous financial year and may
nol be comparable to the resulls of the year ended March 31, 2019:

{}] The Company dcquired the Commodily AP business and Human AP| business wef October 1, 2017 {the Appointed Date) under @ Compasite Scheme of Arangement
between the Company. Slides Pharma Science Limiled (formerly Stides Shasun Limited) (Stides) and Sequent Scientitic Limited {Seguent), which was approved by the NCLT.
In accordance with the terms of the Scheme, the Company cllctied 24,474,267 equity shares to the shareholders of Stiides and Sequent, as a consideration for the transter of
the above businesses info the Campany, in lhe rafio of 1 equily share of Rs. 10/~ each of the Company for every 6 shares of Rs. 10/- each held by the sharehclders of Stricles,
and 1 equity share of Rs. 10/- each of the Company for every 28 shares of Rs. 2/- each held by the shareholders of Sequent, on April 11, 2018, the effect of which was givenin
the financial statements for the finoncial year ended March 31, 2018 os on the Appointed Date of the Scherne.

The lranster of the above businesses into the Company during the previous financial year were accounted in accordance with the Ind AS nofified under Section 133 of the Act,
as on the Appeinted Cate of the Scheme, as per the requirements of the Scheme.

Upon the Scheme coming into effect, the invastments in following entifies, held by the respeciive businesses above, have also been transferred to the Company:

Chemsynth Laboratories Privale Limited, India

Sequent Penems Private Limited, India

Shasun USA Inc, USA

Buring the curent financial year, the initial accounting in respect of deferred tax on brought forward losses from this business acquisilion has been finalised. Pursuant to this
linalisation of inifial accounting, the Company has restated the balance sheet as at March 31, 2018 in accordance wilh Ind AS 103 "Business Combinations’, as a result of which,
the detferred tax liability and goodwill as et March 31, 2018 have been reduced by Rs. 483 Lakhs pursuant to this adjusiment.

Accordingly fhe resulls of the above businesses included in The previcus financial year ended March 31, 2018 reflect only from period Qctober 01, 2017 to March 31, 2018.

(i’ Acquisition of R&D business frorn Sovizen Life Sciences Private Limited with effect from February 1, 2018.

5 Disconflnued operations:

On May 1%, 2018, the 8oard of Directors of the Company approved lhe disposal of business operalions al Mahad facility. On July 31, 2018, the company completed The;
disposal of Mahad facility. The resulls of the discontinued operaficns are as under.
{Rs. In Lakhs)
1. No. Particulars 3 months ended Preceding Financlal Year Previous Financlal
3 months ended ended Year ended
31.03.201% 31.12.2018 31.03.201% 31.03.2018

I [|Telal Revenue = - 2,414 3.944

Il |Tctal expenses - - 3,406 4,507

Il |Profif/(loss) before bax (I - 1} - - {992) (563))

IV |Tax expense - = 224 -

vV  |Frofit/(loss) from discontinued operations {tll - 1¥) - - (768) (563)
Accardingly, the figures for the previcus flinancial year have been regrouped to conlirm with the classification adopted in these financial resulls.

6  Effeclive April 1, 2018, the Company adopled Ind AS 115 "Revenuve rom Contracts with Customers” using the cumulative catch-up fransition method which is applied o
contracts that were not completed as of April 1, 2018 [the "transiion dale’), The application of Ind AS 115 has resulted in decrease in retained earnings as al the transilion date|
in respect of contracts thal were nof cornpleted as af the saidd date by Rs, 940 Lakhs. Under the cumulative catch-up approach, the comparatives for the previous periods|
reported are nel required fo be restated and hence not comparable,

7  Duing the curent year, the Company entered inle a share purchase agreement with Slides Pharma Sciences Umited {formerly known as Slides Shasun Limited) and

acquired 100% of the Investments in Stides Chemicals Private Limited for a consideration of Rs. 13,100 Lakhs with effect from September 1, 2018{acquisition date). The Board of]
Directors of lhe Company in their meeling held on September 28, 2018, have approved a $cheme of Amalgamatien of Strides Chemicals Private Limited with the Company]
from the appoinied date of Septamber 1, 2018. The Scheme Is subject to necessary regulatory approvals.
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- STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2019

8  During the quarter ended March 31, 2019, pursuant o shareholders approval af the extraordinary general meeting held on February 27, 2019, the company has Issved
6,500,000 convertible warranis of Rs. 10/- each af a premium of Rs, 390/~ per warrant fo promaters group and 4,000,000 converible warants of Rs, 10/- each ot a premium
of Rs. 490/- per wamant 1o Mfs. TPG Growih IV SF Pie. Lid {'Investor'] after obtaining the approval of BSE and National $tock Exchange of India, The termns of conversicn,
required that each of the warranis fo be converted info one eqully share of Rs. 10/- within eighleen months from the date of allotment of warants. The Company has
received prelimincry consideralion of Rs. 980 Milion and Rs 500 Millien from promaters group cnd inveslor respeclively lowards allalment of 10,500,000 convertible

warrants during the year.
Subsequent to allotmant of the warants, the promoter group compifsing of Mr. Arun Kumar Fillal and M/s Karuna Busingss Solutions LLP have exercised their oplion 1g)
convert 1,100,000 warants inio equivalent equity shares and poid the balance considerafion. Pursuant o the above. the board of directors approved alleiment of]

equivalenf number of equily shares on March 26, 2019.

¢ The Company's operalions relate to only one repafiable segrnent viz Aclive Pharmaceutical Ingredient {AFI). Accordingly no separale disclosure of segment information is
required.

Feor and on behalf of board

Floce : Bengaluru Jitesh Devendra
Date : May 16,2019 Managing Director




